АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2021 № 497-па
Кашира
О создании Комиссии по инвентаризации
и списанию муниципального имущества городского
округа Кашира, находящегося в муниципальной казне,
переданного по концессионным соглашениям

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О порядке списания муниципального имущества городского округа Кашира, находящегося в муниципальной казне, и имущества, закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями (автономными, бюджетными, казенными) городского округа Кашира, а также муниципального имущества, переданного по концессионным соглашениям, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Кашира Московской области от 29.03.2016 № 51-н (в ред. 29.05.2018г. №38-н, от 12.02.2019 № 6-н), Уставом муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по инвентаризации и списанию муниципального имущества городского округа Кашира, находящегося в муниципальной казне, переданного по концессионным соглашениям (далее – Комиссия) в составе:

1.1. Председатель Комиссии:

Родиков М.Л. - заместитель Главы администрации городского округа Кашира;

1.2. Заместитель председателя Комиссии:

        Терентьева В.С. – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира;
        1.3. Члены комиссии:

Барило Н.С. – первый заместитель Главы администрации городского округа Кашира;
        Еремеев В.В.- исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление строительства» городского округа Кашира (при списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне и относящегося к объектам капитального строительства);

        Воробьева И.Б.- начальник отдела коммунальной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кашира;

        Здоровцева Е.Н.- заместитель председателя-начальник имущественного отдела Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира;

        Маркелова Е.Ю. - главный аналитик отдела бухгалтерского учета и отчетности Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира, секретарь Комиссии;

представитель Концессионера – по согласованию.

        2. Постановление администрации городского округа Кашира от 20.07.2020г. № 1419-па «О создании Комиссии по инвентаризации и списанию муниципального имущества городского округа Кашира, находящегося в муниципальной казне, переданного по концессионным соглашениям» признать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Родикова М.Л.
Глава
городского округа Кашира                                                                  Д.В. Волков